— 1 —

大连理工大学滇西产业发展研究院文 件
滇西研技任〔2018〕1号

关于大连理工大学滇西产业发展研究院

旅游文化创意产业研究中心干部聘任的决定

研究院各单位、各部门：

经研究院研究决定，聘任大连理工大学滇西产业发展研究院

旅游文化创意产业研究中心干部如下：

中心主任：谢  峰

副主任：杨炳霖  张豪裕  王  鹏

以上岗位为技术干部岗位，无行政级别。

                                   院长：苏敬勤

                                   2018年 8月 4日

大连理工大学滇西产业发展研究院办公室         2018年 8月 4日印发